

Ref.: ID/AS/Press

August 13, 2018

The General Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400001.

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, Plot No. C-1, G Block,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East),
Mumbai – 400051.

Dear Sir,

Sub: Press Release

We enclose herewith copy of the Extract of Un-Audited Financial Results of the Company for the Quarter ended 30th June, 2018, as published in Business Standard (English) and Aajkal (Bengali) on 11th August, 2018, for your records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Albert David Limited**



Indrajit Dhar
Associate Vice President (Accounts & Taxation)
-cum-Company Secretary

Encl.: As above



ALBERT DAVID LIMITED

Regd. Office : 'D' Block, 3rd Floor, Gillander House, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001
(Corporate Identity No. : L51109WB1938PLC009490)
Tel : 033-2230-2330, 2262-8436/8456/8492, Fax : 033-2262-8439
Email : adidavid@dataone.in, adlho@adlindia.in Website : www.albertdavidindia.com

EXTRACT OF UN-AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE, 2018

Particulars	(Rs. In Lacs)		
	Quarter Ended		Year Ended
	30.06.2018 Unaudited	30.06.2017 Unaudited	31.03.2018 Audited
1 Total Income from Operations	9540.99	5030.41	29790.10
2 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary Items)	1186.32	-1164.04	2154.39
3 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary Items)	1186.32	-1164.04	2154.39
4 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	722.18	-802.41	1348.22
5 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	61.87	-28.35	-364.14
6 Net Profit(+)/Loss(-) for the period from continuing and discontinued operations (after Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	784.05	-830.76	984.08
7 Total Comprehensive Income for the period [comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)	835.29	-883.90	671.17
8 Equity Share Capital	570.72	570.72	570.72
9 Other Equity			18023.94
10 Earning Per Share (of Rs. 10/- each) (for continuing and discontinued operations)			
Basic (Rs.):	13.74	-14.56	17.24
Diluted (Rs.):	13.74	-14.56	17.24

Notes:

- 1) The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results and notes thereto are available on the Stock Exchanges website (www.bseindia.com), (www.nseindia.com) and Company's website at (www.albertdavidindia.com).
- 2) The above Unaudited Financial Results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 10th August, 2018. The Limited Review for the quarter ended 30th June, 2018 has been carried out by the Statutory Auditors, as required under Regulation 33 of SEBI (LODR) Regulations, 2015.
- 3) The Board of Directors in their meeting held on 26th December, 2017 had decided for closure of operations of the Company's Unit at Mandideep (Madhya Pradesh) w.e.f. 1st January, 2018 with exploration of possibilities of sale, transfer or disposal of the said Unit. The Company has classified the operations of the said Unit as discontinued operation herein as indicated below :

Particulars	Quarter ended			Year ended
	30.06.2018	31.03.2018	30.06.2017	31.03.2018
Total Income from operations and other income	133.51	60.83	126.85	354.91
Total expenses	38.41	344.76	170.84	916.30
Profit/(Loss) before tax	95.10	-283.93	-43.99	-561.39
Tax expense	33.23	101.23	-15.64	197.25
Profit/(Loss) from discontinued operations	61.87	-182.70	-28.35	-364.14
Other Comprehensive Income (net of tax)	0.35	-1.44	-1.24	-3.87
Total Comprehensive Income	62.22	-184.14	-29.59	-368.01

Place : Kolkata
Date : 10th August, 2018

For Albert David Limited
(T. S. Parmar)
Managing Director & CEO
(DIN : 05118311)



অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেড



রেজিস্টার্ড অফিস: ১৫, চিত্তরঞ্জন অ্যাভিনিউ, কলকাতা-৭০০ ০৭২

(কর্পোরেট আইডেন্টিটি নং: L51109WB1938PLC009490)

টেলি: ০৩৩-২২৩০-২৩৩০, ২২৬২-৮৪৩৬/৮৪৫৬/৮৪৯২, ফ্যাক্স: ০৩৩-২২৬২-৮৪৩৯

ই-মেল: adidavid@dataonc.in, adlho@adlindia.in

ওয়েবসাইট: www.albertdavidindia.com

৩০ জুন, ২০১৮ সমাপ্ত তিন মাসের জন্য অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফলের সারাংশ

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	৩ মাস শেষ		বছর শেষ ৩১.০৩.২০১৮ পরীক্ষিত
	৩০.০৬.২০১৮ অপরিষ্কৃত	৩০.০৬.২০১৭ অপরিষ্কৃত	
১. চালনাগত মোট আয়	৯৫৪৬.৯৯	৫৬৩০.৪১	২৯৭৯০.১৬
২. চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার আগে)	১১৮৬.৩২	-১১৬৪.০৪	২১৫৪.৩৯
৩. চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-) (কর, পূর্ববর্তী সময়ে ব্যতিক্রমী ও/ বা বিশেষ দফার পরে)	১১৮৬.৩২	-১১৬৪.০৪	২১৫৪.৩৯
৪. চালু কারবারি মেয়াদে নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-) (করের পরে ব্যতিক্রমী ও/ বা বিশেষ দফার পরে)	৭২২.১৮	-৮০২.৪১	১৩৪৮.২২
৫. মেয়াদে বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৬১.৮৭	-২৮.৩৫	-৩৬৪.১৪
৬. মেয়াদে চালু ও বন্ধ কারবারে নিট লাভ (+)/ক্ষতি(-) (কর, ব্যতিক্রমী ও/বা বিশেষ দফার পরে)	৭৮৪.০৫	-৮৩০.৭৬	৯৮৪.০৮
৭. মেয়াদে মোট সামগ্রিক আয় [মেয়াদে লাভ/ক্ষতি (করের পরে) ও অন্য সামগ্রিক আয় (করের পরে) সমেত]	৮৩৫.২৯	-৮৮৩.৯০	৬৭১.১৭
৮. ইকুইটি শেয়ার মূলধন	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২	৫৭০.৭২
৯. অন্য ইকুইটি			১৮০২৩.৯৪
১০. শেয়ার পিছু আয় (প্রতিটি টাঃ ১০/- এর) চালু ও বন্ধ কারবার) মূল (টাঃ) মিশ্র (টাঃ)	১৩.৭৪ ১৩.৭৪	-১৪.৫৬ -১৪.৫৬	১৭.২৪ ১৭.২৪

দ্রষ্টব্য:

- উপরোক্ত ফলাফল সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশনস ৩৩ অনুযায়ী স্টক এক্সচেঞ্জে পেশ করা ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের বিস্তারিত ফরম্যাটের সংক্ষিপ্তসার। ত্রৈমাসিক আর্থিক ফলাফলের পুরো ব্যয়। বিএসই লিঃ-এর ওয়েবসাইট www.bseindia.com, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিঃ-এর ওয়েবসাইট, www.nseindia.com-তে এবং কোম্পানির ওয়েবসাইট www.albertdavidindia.com-এ পাওয়া যাবে।
- অডিট কমিটি কর্তৃক উপরোক্ত অপরিষ্কৃত আর্থিক ফলাফল পর্যালোচিত হয়েছিল এবং ১০ আগস্ট, ২০১৮ তারিখে অনুষ্ঠিত বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স তাঁদের সভায় অনুমোদন করেছিল। ৩০ জুন, ২০১৮-তে সমাপ্ত তিন মাসের জন্য সীমিত পর্যালোচনা সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে আবশ্যিক মতো বিধিবদ্ধ অডিটরগণ কর্তৃক সম্পাদিত হয়েছিল।
- ২৬ ডিসেম্বর, ২০১৭-র সভায় বোর্ড অফ ডিরেক্টর্স ১ জানুয়ারি ২০১৮ থেকে মাসিক-এর (মধ্যপ্রদেশ) কোম্পানির ইউনিট বিক্রি, হস্তান্তর, চুকিয়ে দেওয়ার লক্ষ্যে চালনা বন্ধের সিদ্ধান্ত নিয়েছেন। উক্ত ইউনিটের বিক্রি, হস্তান্তর বা বিলিবন্দের সম্ভাবনা খতিয়ে দেখা-সহ কোম্পানি উক্ত ইউনিটের চালনাকে নিম্নোক্তমাসিক বন্ধ কারবার হিসেবে শ্রেণীভুক্ত করেছে:

বিবরণ	তিন মাস শেষ			বছর শেষ ৩১.০৩.১৮
	৩০.০৬.১৮	৩১.০৩.১৮	৩০.০৬.১৭	
চালনাগত মোট আয় ও অন্য আয়	১৩৩.৫১	৬০.৮৩	১২৬.৮৫	৩৫৪.৯১
মোট খরচ	৩৮.৪১	৩৪৪.৭৬	১৭০.৮৪	৯১৬.৩০
করের আগে লাভ/ক্ষতি	৯৫.১০	-২৮৩.৯৩	-৪৩.৯৯	-৫৬১.৩৯
কর বাবদ খরচ	৩৩.২৩	১০১.২৩	-১৫.৬৪	১৯৭.২৫
বিচ্ছিন্ন কারবার থেকে লাভ/ক্ষতি	৬১.৮৭	-১৮২.৭০	-২৮.৩৫	-৩৬৪.১৪
অন্যান্য উপলব্ধ আয় (করের নিট)	০.৩৫	-১.৪৪	-১.২৪	-৩.৮৭
মোট উপলব্ধ আয়	৬২.২২	-১৮৪.১৪	-২৯.৫৯	-৩৬৮.০১

অ্যালবার্ট ডেভিড লিমিটেডের পক্ষে
(টি এস পারমার) অ্যান্ড সিইও
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
(DIN:05118311)

স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ আগস্ট, ২০১৮